
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «ШКОЛА-ЛИЦЕЙ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ФЕДОРА ФЕДОРОВИЧА 

СТЕПАНОВА»  ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ШКОЛА-ЛИЦЕЙ ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф.Ф. СТЕПАНОВА») 
 

ПРИКАЗ 

27.08.2024г.                                                                                                                               № 370-Д 

г. Саки 

Об утверждении расписания уроков и занятий  

внеурочной деятельности на первое полугодие 

2024/ 2025 учебного года 

 

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21, в целях 

организации учебного процесса в первом полугодии 2024/25 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание уроков и занятий внеурочной деятельности на первое полугодие 

2024/25 учебного года (приложение 1,2,3). 

2. Заместителям директора по УВР Катериченко О.В., Кривенковой И.В., Кованде Я.Б. 

довести до сведения педагогов школы расписание уроков и занятий внеурочной деятельности, 

режим работы школы в срок до 02.09.2024. 

3. Заместителю директора по УВР Чернявской Е.Ю. опубликовать расписание уроков и 

занятий внеурочной деятельности, режим работы школы на официальном сайте школы в срок 

до 02.09.2024. 

4. Классным руководителям 1–11-х классов довести до сведения обучающихся и 

родителей (законных представителей) расписание уроков и занятий внеурочной деятельности, 

режим работы школы в срок до 05.09.2024. 

5. Всем учителям школы: 

6.1. Строго придерживаться расписания уроков; уроки начинать и завершать со звонком. 

Проводить уроки и кружки  в соответствии с требованиями СанПиН. 

6.2. Не допускать самовольной замены, пропусков  уроков. 

6.3. При невозможности проведения уроков по уважительным причинам сообщить об этом 

заместителю директора по УВР накануне не позднее последнего урока в классе. В экстренных 

случаях довести информацию до администрации в телефонном режиме и принять все меры 

для замены уроков. 

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

                        

 

Директор                                                                            А.В. Симонова 

  

С приказом ознакомлены: 

Катериченко О.В.                                                                                                            27.08.2024 

Кривенкова И.В.                                                                                                              27.08.2024 

Кованда Я.Б. .                                                                                                                   27.08.2024 

Чернявская Е.Ю.                                                                                                              27.08.2024 

 


		2024-10-08T17:17:05+0300
	Симонова Алёна Валерьевна




